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SUUR TÄNU EERIK-JUHAN TRUUVÄLI 
ERAKORDSE PANUSE EEST EESTI RIIGI NING 
ÕIGUSE TAASTAMISSE NING ARENGUSSE, 

ÕPETAMISSE NING SISUKASSE KOOSTÖÖSSE
 SUUR TÄNU KÕIGILE KAASKORRALDAJATELE:

 Tallinna Ülikool, MTÜ Polis, Õiguskantsler, Riigikogu kohaliku 
omavalitsuse ja regionaalpoliitika toetusrühm ning Üleriigiline 
Omavalitsusliidu Vanematekogu;

 Koostöö osapooli on palju enam – kõigile suur tänu!

 Loomulikult kuulub austus tänastele esinejatele, moderaatoritele ning 
osalejatele!

 Tegelikult oli ka esinedasoovijaid palju enam, aga lihtne ei olnud sobiva 
aja leidmine, kimbutama on hakanud ka tervise probleemid. Nii teatas 
täna hommikul ka Indrek Koolmeister haigestumisest.



MEIEGA KOOS MÕTLEVAD TÄNA 
PALJUD!

 Näiteks:

 Rait Maruste, esimene taasiseseisvunud Eesti Riigikohtu esimees. Rait kirjutab just raamatut 
eesit õiguse tüvitekstidest ning Eerik-Juhan Truuväli on selles aukohal;

 Tõnu Anton, Põhiseaduse Assamblee juhataja

 Jüri Raidla, põhiseaduse üks loojaid ja eksperte, varasem justiitsminister

 Paul Varul, tuntud teadlane ja advokaat, varasem justiitsminister

 Kalle Jürgenson, varasem Põhiseaduse Assamblee VII toimkonna esimees, Riigikogu 
rahanduskomisjoni esimees

 Martin Herem, kaitseväe juhataja, kindralmajor 

 Riigikohtu esimehe Villu Kõve ning Rein Langi mõtted on teile jagatud kirjalikult.

 Parimad soovid edastas ka Klaus Helminen, varasem Soome Õiguskantsleri Kantselei ülem, 
õiguskantsleri asetäitja ning samuti paljud teised. 



SUUR TÄNU AUSTATUD AILI 
TRUUVÄLI!

 Meil on olnud suur au teha koostööd lugupeetud Aili Truuväliga, 
et ühiselt mõelda, kuidas paremini jäädvustada väljapaistva Eesti 

riigimehe, teadlase, õppejõu ning kolleegi elutööd.
 Eerik-Juhan tegi väga palju erinevates valdkondades ja 

ametikohtadel, et taastada Eesti riik ning muuta selle õiguskord 
paremaks ning inimestele õiglasemaks, kasvatada tarku ning 

ausaid juriste. 
 Täna on võimalus Eerik-Juhani tegevusega seonduvast kirjutada 
ka tema eluloo raamatusse. Oodatud on sõnavõtud alates kella 

13.20 III korruse aatriumi avatud mikrofoniga.
 Eerik-Juhan Truuväli tegevus ootab edasist laiemat 

lahtimõtestamist ning ka enam noortele  tutvustamist!



TÄNAN!

 Kõike parimat tänaseks ning 
edasiseks meile kõigile!


